МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"МАМОНТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ПРОТОКОЛ №1

27 августа  2021 г

Заседание ШМО учителей начальных классов

Руководитель  – Иванова Ю. В.
Присутствовали:    20      человек
Отсутствовали:             человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Анализ работы ШМО за 2020-2021 учебный год.
2. Рассмотрение и утверждение РП по учебным предметам и курсам ВД.
3. Планирование работы ШМО на 2021-2022 учебный год.
4.Корректировка планов по самообразованию.

 1.Слушали:
Иванову Ю.В. с анализом работы ШМО за 2020-2021 уч. год. (текст доклада прилагается)

2. Работа в группах по параллелям по рассмотрению РП по учебным предметам и курсам ВД.
[bookmark: _GoBack]Выступление по итогам работы групп:
Решили:  утвердить рабочие программы по учебным предметам и курсам ВД.

3.Совместное планирование работы ШМО на 2021-2022 уч.год. (план работы ШМО прилагается)
Решили:
утвердить план работы ШМО на предстоящий учебный год.
Систематизировать собственные наработки с целью повышения эффективности педагогической деятельности учителей начальных классов.
4.Скорректировать темы по самообразованию, продолжить работу по выбранным темам.

Руководитель  ___________  Иванова Ю.В.